7.3 Upoważnioną osobą ze strony zamawiającego do kontaktowania się z wykonawcami jest: 
Anna Gwardyńska, tel.  +48 46 831 70 81  (poniedziałek-piątek w godz. 800 do 1600). 
7.4 Zamawiający nie przewiduje zorganizowania zebrania z wykonawcami.   

8. Wymagania dotyczące wadium 

8.1.Wykonawca musi wnieść wadium w wysokości 35.000,00 zł. (słownie: trzydzieści pięć 
tysięcy złotych).  
8.2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: 
1) pieniądzu, 
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo       
kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,